

## **Tip Top Fiskeindustri A/S**

Søren Nordbysvej 27

9850 Hirtshals

CVR-nr. 27120881

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Hjulmand

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tip Top Fiskeindustri A/S  
Søren Nordbysvej 27  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 27120881  
Hjemsted: Hirtshals  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Jens Christian Schlie  
Henning Kolbjørn Beltestad  
Sjur Svenningsson Malm  
Anders Hjulmand  
Kaj Johan Schlie  
Morten Nielsen

### **Direktion**

Kaj Johan Schlie

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og produktionsvirksomhed med fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et underskud på 20 t.kr., som bestyrelsen finder utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.840.894</b>	<b>10.708.972</b>
Personaleomkostninger	1	(11.922.204)	(10.997.729)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.432)</u>	<u>(57.432)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(138.742)</b>	<b>(346.189)</b>
Andre finansielle indtægter	2	157.368	104.380
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.453)</u>	<u>(74.562)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(25.827)</b>	<b>(316.371)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.682</u>	<u>69.670</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.145)</u></b>	<b><u>(246.701)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.145)</u>	<u>(246.701)</u>
		<b><u>(20.145)</u></b>	<b><u>(246.701)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.013	191.445
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>134.013</b>	<b>191.445</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>134.013</b>	 <b>191.445</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 0	 643.919
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>643.919</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.492	 2.444.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.998.850	4.347.054
Andre tilgodehavender		81.058	96.036
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.608	68.450
Periodeafgrænsningsposter		3.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.086.008</b>	<b>6.956.285</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>236.779</b>	 <b>291.309</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>7.322.787</b>	 <b>7.891.513</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>7.456.800</b>	 <b>8.082.958</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.151.000	2.151.000
Overført overskud eller underskud		(259.930)	(239.785)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.891.070</b>	<b>1.911.215</b>
Udskudt skat		3.799	7.873
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.799</b>	<b>7.873</b>
Bankgæld		2.950.788	2.870.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.582	1.000.793
Anden gæld		2.536.561	2.292.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.561.931</b>	<b>6.163.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.561.931</b>	<b>6.163.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.456.800</b>	<b>8.082.958</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.151.000	(239.785)	1.911.215
Årets resultat	0	(20.145)	(20.145)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.151.000</b>	<b>(259.930)</b>	<b>1.891.070</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	10.267.411	9.802.385
Pensioner	1.350.088	972.671
Andre omkostninger til social sikring	304.705	222.673
	<b>11.922.204</b>	<b>10.997.729</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>41</b>	<b>31</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.315	103.706
Øvrige finansielle indtægter	3.053	674
	<b>157.368</b>	<b>104.380</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.608)	(68.450)
Ændring af udskudt skat	(4.074)	(1.220)
	<b>(5.682)</b>	<b>(69.670)</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seafood Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Seafood Danmark A/S, Hirtshals
